[punoxenue 2

K mpuka3y MuHnpupoasl Poccun
ot 16.09.2016 Ne480

®opma

VTBepxIao
ITepBblii 3aMeCTHUTENh MUHACTPA
TPUPOJTHBIX PECYPCOB U KOJNOTUU
PocToBckoii obmactn 7~

o [Mapaxun C.A.

p———
Tata: 9. L7, A 2

AKT ,
JIECOMATOJIOrHYecKoro obcaeqoBanus Ne ,Z/ 7{’97/,5/7 &4 |

JIECHBIX HaCa)KJCHUI IlaxTrHCKOE JIECHIMYECTBO(JIECOTIApK)

PocroBckas o6nacte (cyGrext Poccuiickoi heneparmm)

Cnoco0 JieconaToJoruyeckoro oociienoBanus: 1. BusyaabHelii

2. UHCTpYyMeHTANbHBIH X

MecTo npoBeeHHUst

V4acTKOBOE JIECHUYECTBO Ypoune (raga) KsapTan (kBapTasl) Brigen (BbIIEITBI) ITnomans, ra

KpacHocymuackoe (JloHnecxo3) - 75 1 3,9

JlecomaTonoruyeckoe 06cieI0BaHNe MPOBEJEHO Ha OOMIEH ITomany 3,9 ra.




2. MHcTpyMeHTa/ILHOE 00C/IE0BAHME JIECHOTO YYacTKa,
2.1. ®akrrueckas TaKCallMOHHAas XapaKTCPUCTHUKA JICCHOIO HaCaXXICHHUS HE COOTBETCTBYCT TAKCALIAOHHOMY OIMACAHUIO.
HpPI‘XPIHBI HE COOTBETCTBUSA:

JIaBHOCTL MaTepUAJIOB JIecoyCTpoiicTBa (pacxokIeHHne 1o Bo3pacty 12 Jier)

2.2. CocTosHIE HACAX ICHUMH: ¢ HAPYILIEHHO YCTOHYHBOCTLIO 3,9

¢ YTPa4eHHOH yCTOHYHBOCTBLIO -

NPUYHHEI TTIOBPEXACHUS: 3acyxa ,/I3MeHeHHe yPOBHS IPYHTOBBIX BOJ IO/ JefCTBHEM MOYBEHHO-KIHMATHYECKHX
¢daxropos, OTcyTCcTBHE YX010B,

3acesneno (oTpaboTaHO) CTBOJIOBBEIMH BPEIUTENIAMMU:

Berpewaemocts (% CrerneHp 3aceeHusl JIECHOTO HacaxaeHus (cnabas, cpenHss,
Bun spenurens [Topona 3aCe/IEHHBIX ICPEBHEB) CHJIbHAS)
HE BBISBJICHO
[ToBpesxneHo oruém:
Cocrosinue kopHeBbIx jan | CocTosiHHE KOPHEBOM LIEHKH IMoxcymuBanue 1yda
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ITopaxxeno 6one3HAMH:
Bcerpedaemocts (% CrerneHb MOpaXEHHUs JIECHOTO HACAXKICHHs
Bun 6onesuun ITopona Tp ( p
MOPa)XEHHBIX IEPEBLEB) (cnabas, cpeHss, CHIbHAS)
HE BBISIBJICHO
2.3. Beibopke momiiesxxuT 145 % JIEPEBbHEB,
B TOM HHCJIE :
ocC1abIeHHBIX - % (NpUYMHBI HA3HAYEHMUS) -
CHUJIBHO 0C1abIeHHBIX - % (MpUYMHBI HA3HAYEHHNS) -
YCBIXAIOIUX - % (TIpUYMHBI HA3HAYEHMS) -

CBEXEro CyX0CTOs - % (NpUYMHBI HA3HAYEHUS) -




CBEXEro BETPOBAJIA %;

cBexero Oypenoma - %;

CTaporo BETpoBaa - %03

craporo Oypenoma - %;

CTaporo CyXoCTos 14,5 %s;

aBapUHHBIX - %,;

2.4, TonHOTa JIECHOTO HACAXKECHHUS TI0C/IE YOOPKU IEPEeBbEB, MOMIEKAIMX PyOKe, COCTAaBUT 0,66

Kputuueckas TOJHOTA 17151 JaHHOK KaTEropuH JIECHBIX HACAXKICHHH COCTaBIISeT 0,3
3AKJIIOYEHHUE

C LeNbI0 MPEeOTBPALIEHH)S HETATHBHbIX IIPOLECCOB MM CHIDKEHHS ylep6a OT UX BO3LCHCTBUs HA3HAYEHO!
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BenoMocCTh nepeyera IepeBbeB, Ha3HAYCHHBIX B pyOKy, M aOpHC JIECHOTO y4acTKa NPUIaraloTCs

(npunoxenue 2 1 3 k AKTY).
Meps 110 06€CTIEYCHHIIO BO30OHOBIICHHS:

CoxpaHeHue JKH3HECTTI0COOHOT0 YKOpEeHHUBLIErocs noapocra u coaericreue €CTECTBEHHOMY JIECOBOCTAHOBJICHHIO

MeponpuaTys, HEOOXOAUMBIE JUIs IPEIYIPEsKICHHS MOBPEXKASHUS I MOPAKEHHUS CMEKHBIX HACAK ACHIHA:
CaoeBpeMeHHbIH BbIBO3 iPeBECHHBI 0YHCTKA OT MOPY0OYHBIX 0CTATKOB

Csenenus 11 pacyéTa CTENECHU OBPEKICHHUS:
ron 06pa3zoBaHus CTAPOro CyXOCTOS 2012-2014

OCHOBHas1 IPUYKHA TOBPEXKACHHUS JPEBECHHEI 3acyxa

Jlata nposeneHus o0caen0BaHUH (]Z j pﬁ ﬂf’{ it / &

HcrnonuuTens paboT 110 IPOBEISHHUIO JIECOMATONOHIECKOro 00CIe10Batus: HiKeHep-econarosor dunata ®BY "Pocnecosarmura” "[[3J1
Bourorpanckoit o6ractu” ‘

A
DUO Kauan C.A. TToxrmucs ////
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K aKTy JIECOMATOJIOrMYECKOro obcneioBanus

BenoMocTh JIeCHBIX Y4aCTKOB C BbISIBJICHHBIMU HECOOTBECTCTBUSIMU TAKCALUIMOHHBIM OIMMCAHWUAM

[MaxTuHckoe
Kpacuocynunckoe (Jloniecxos)

JlecumaectBo (Jieconapk)
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TAaKCAUHMOHHBIC OIMMCAHUSA

TO -
o -

(baxcmqecxaﬂ XapakKTECPUCTHUKA JICCHOI'O HACOKIACHUSA

OBY "Pociecozamura" "1[3JI Bonrorpauckoii obnactu”

HHXXEHED!

Hcrnonuurens pa60T O IMPOBEACHHUIO JIECOIIATOJIOIHIECKOr0 obcieoBaHus

-JIECOIIATO. ﬁu

[Tomuce

Kagau C.A.
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[Mpunoxenue 2
K aKTy JIECOTATOIOTHYECKOro 00CIeI0BaH S

BenomocThb nepedyera 1epeBbeB HA3HAYEHHBIX B PYOKY

Bpemennasi npoGHas niomanb Ne 1
Cy6wext Poccutickoit @enepanun PocroBckas 061acTh
JlecHn4ecTBO (Jiecomapk) [laxTHHCKOE Kpacnocynuackoe
V4.J1€CHUUECTBO
(Jlonnecxo3)

Vpounie(JtiecHas faya)

KBapran 75 Beimen 1 [Tomanes 3,9 ra.

[Tnomanes meponpustis 3,9 ra Pasmep npo6Hoit wiomany 0,39 ra
Howmep ouara BpeTHEIX OPraHU3MOB -
TakcalMOHHAs XapaKTePUCTHKA:
THII Jieca A2 cOCTaB 5510B51HB
BO3pacT 47/-/1-1-1-1-1 OoHuTeT 3 nondora 0,8

Coxpaﬂeﬂue ’KM3HECII0OCODHOTI 0 YKOpEeHHBILIErocst

noapocra H COHeﬁCTBHe €CTEeCTBCHHOMY
3amnac Ha ra, M° 108 BO300HOBJICHHE T —

Bpewms ¥ pryrHa OcIa0sIeHUs IECHOTO HACAKACHMS:
TpuuuHbl noBpekaeHus: 3acyxa (kox 830), N3MEHEHHE YPOBHs FPYHTOBBIX BOJ [OJ NEHCTBHEM NIOUBEHHO-
KIuMaTUueckux GakTopos (kox 773), otcyTcTBHE yXxomoB (kox 751),

JlaHHbIe TPUYMHBI OTPEIENEHbI 0 CIIELYOIMM [IPU3HAKaM: YChIXaHHe BEPIIMHBI IPOILTBIX JIET Gonee 2/3 IIHHBL
KpoHBI (kox 133), yChIXaHHe BepUIMHbI MPOLLTBIX €T <1/3 1iuHb! KpoHb! (ko 131), ycbIXaHue BepIIUHEI cBexee <1/3
ImiHBl KpoHs! (kozt 121), ycbixanue <1/4 BeTBel B KpoHe MpoNUbIX JeT (kox 111).

Tun ouara Opragu3MOB: STU30AUUECKHH, XPOHUUECKHH (TOXIEPKHYTE).
da3a pa3BUTHUs OYara BPeIHbIX OTaHH3MOB: HavYallbHasl, HAPACTAHMA YHJIEHHOCTH, COOCTBEHHO BCIIBILIKA, KPU3UC

(MOoYepKHYTE).

CoCTOSHHE JIECHOTO HacaxaeHus: Hacaxaenne ¢ HAPYWEHHOI YCTOiYHBOCTBIO ( CHIIBHO ocalsienHoe ),
CKC=2,9
Hameuaemeie Meponpustus: Beibopounas canuTapHas pyoka

VicnosmauTens paboT 1o MPOBEAEHHUIO JIECONATOIOrHYECKOro 06CIeJoBaH s : HHXKeHep-econarosior ¢punuana ObY
"Pocnecozammta” "L[3JI Bonrorpanckoit obnactu"
®.U. 0. Kavan C7A.

7

,HaTa COCTaBJICHHUA JOKYMEHTA! 9{7{ p/ /QPL

Tenedon 8-961-322-38-10




Tlopona

JIHB

BexomocTb nepeuera JepeBbeB

CKC=

3,0

Crynenu
TOJIIIUHE,
cM

KoJsnuecTBo JA€PEBLEB M0 KATCrOPHUAM COCTOSAHHSA, IIT

Bcero nepeBseB

I

I

I

v

V - cyxocToii

Berposan

Bypenom

6e3
MPH3HAKOB
ocnabnenus

ocnabeHnbIe

CHJIBHO
ocnabnernsle

yChIXaIOLIHe

CBEWHH CcTaphli

CBEXHUH cTapbli

CBEXHH CTaphIi

mT.

BT.H.
TIOZUTEXKHUT
pyOke, %

2

4

5

6 7

8 9

10

11

9

11

8

6
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HToro

60

34

13

- 21

128

21

% nepeBbeB

46,9

26,6

10,2

- 16,4

100

16,4

3anac

9,99

5,46

2,51

- 3,06

21,01

3,10

Wroro, %

47,6

26,0

11,9

- 14,5

14,5

[Topona

OB

CKC=

29

Crynenu
TOJIIIHHBI,
oM

KonnuecTBo AepeBbeB 10 KATErOPHAM COCTOSHHS, IIT

Bceero nepeBses

I

I

I

v

V - cyxocToi

Berposan

Bypenom

6e3
IPH3HAKOB
ocnabneHns

ocnabneHHbIe

CHIIBHO
ocnabnennble

yChIXaloIe

CBEXHH cTaphli

CBEXHH CTapbIi

CBEXHH CTapbIi

B T.4.
TIOJUTEXKHUT
pyoxe, %

2

5

6

8 9

10

11

16

12

13

17

10

8

6

3

2

7
13
8
15
9
4

Hroro

40

113

84

47

333

49

% pnepeBbeB

12,0

33,9

25,2

14,1

- 14,7

100

14,7

3anac

2,83

8,39

4,39

2,35

- 3,02

20,98

3,00

Hroro, %

13,5

40,0

20,9

11,2

; 14,4

14,4




ITpunoxcenue 3
K aKmy 1eCOnamonozu4eckozo 00cned06anus

AOpHc 1eCHOro y4acTka

¢ 0003HAYEHHBIMH rpannnamMu

MecropacrmooxeHue gecoceku: PocroBckas obnacts

FOpunnyeckoe KO, BeIyllee JIeCHOe X03aHCTBO: [1laXTHHCKOE JIECHUYECTBO

CTpyKTypHOE TIOfIpas/e/ieHHe FOPUINYECKOro JINIA, BeAYIIEero JIECHOe X03aicTBO: KpacHoCyImHCKoe
(Jlonnecx03) y4acTKOBOE JIECHUYECTBO, JIECHOM kBapTan Ne 75, TakcalumoHHbIH Bbinen Ne 1, miomans

jecoceky 3,9 ra.
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[TpuEes3KM HeSKCIITY 4T, IMoLazeit

HesKcIuTy aTAIMOMHDIE YHACTRH

A

*B Ta6n1/1uax MPUBEACHBI MArHUTHBIC

YTIIBI

(marauTHOE ckitoHeHue 0 / He 3a1aHo)

(momxnocTh, ©.M.0., Ioanuce)
U «fecnsie peoypests Formap §
19992017 Boe npasa 3uiienst




OKCIUTHKALNS WA KOOPAHWHATHI ITIOBOPOTHBIX TOYCK JICCOCCKHU:

O6mmas mwiomans: 3,9 ra
OKCIuTyaTallMOHHas Iuiomane: 3,9 ra

S

B

1.2 40° 11'49",47° 49' 34"; CB 80,5° 97’7
40° 11' 53";47° 49' 35",
B3 103 0,0° 152,2
40° 11" 53",47° 49' 30";
3.4 103 2,0° 123,4
40° 11 53",47° 49' 26",
4-5 103 3,0° 94,6
40° 11'53",47° 49' 23"
5-6 IOB 16,0° 93,3
40° 11" 54",47° 49' 20";
6-7 103 1,0° 80,1
40° 11' 54",47° 49" 17";
7-8 103 71,0° 39,1
40° 11 52",47°49' 17"
8-9 C311,0° 132,3
40° 11'51";47°49' 21"
9-10 C39,5° 133,3
40° 11" 50"47° 49' 25"
10-11 C313,0° 100,3
40° 11'49";47° 49' 28"
11-12 C31,0° 81,7
40° 11'49":47° 49' 31";
12-1 C31,0° 96,1
Ne Nenrsl (KPYroBO NNOWAAKK) Nepeyera
goigena | No nentsl (nnowankun) | AnvHa, M | wupunHa, m | paguyc, m | naowaas, ra
1 130 10 0,13
1 2 130 10 0,13
< 130 10 0,13
Wroro: 0,39

J
Hcnonnurens: umxeHep-neconaroior, Kavau C.A. //f///
(momxHOCTS, ®.M.0., TOANHCH)

* B TaONULAX MPUBEICHbl MATHHUTHBIE YIJIbI ¥f§ <;‘5'Eﬁc}<z@1f;‘ peeypesos Formap §
1999-2017 Boe nipasa 3auimens
(maruuTHOe ckioHeHue 0 / He 3a1aH0) ) [



